
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 133» 

350002, ул. Промышленная, 25, г. Краснодар, тел./факс 255-00-09 

 

П Р И К А З 

  

19.08.2024  

                                               №   45 

г. Краснодар 

 

Об организации и проведение  внутренней системы оценки качества  

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №133» 

 

На основании приказа Департамента образования администрации МО г. Краснодар 

от 13.05.2021г. № 546 «Об утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных  образовательных  

организациях муниципального образования город Краснодар»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав рабочей группы по внутренней системы оценки качества (далее ВСОК ДО) 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №133» на  

2024-2025 учебный год. 

В составе: 

Заместитель заведующего  – Дейкина А.П.; 

Старший воспитатель – Тесленко Д.В; 

Воспитатель – Карпенко Наталья Павловна; 

Педагог-психолог - Гладких Каринэ Гамлетовна; 

Учитель-логопед -  Найденко Анна Анатольевна; 

2.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад №133» на  2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить программу и инструментарий для проведения ВСОКО в 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО на 2024-2025 учебный год. 

5.Рабочей группе провести процедуру ВСОКО в сроки согласно утвержденной 

годовой циклограммы, Аналитические материалы по итогам ВСОКО использовать 

при проведении отчета по само обследованию за 2024 год. 

6.Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад №133». 

7.Назначить ответственным за организацию работы по внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования заместителя заведующего Дейкину А.П. 

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад №133№                                                                Жакимова Э.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Старший воспитатель                                                                              Д.Н.Тесленко 

Зам.зав.                                                                                                      А.П.Дейкина  

Педагог-психолог                                                                                     К.Г. Гладких 

Воспитатель                                                                                              Н.П.Карпенко  

учитель-логопед                                                                                       А.А.Найденко 
 


		2024-09-13T14:56:13+0300
	Жакимова Эльвира Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




